2° 3D Monte Morello
COMPAGNIA ARCIERI BORGO TANTOLA A.S.D. (R2509067)
Monte Morello , 20-07-2025
Giudici di Gara: Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: SANARICA ORAZIO
Comitato Organizzatore: CUCCUINI GIACOMO, PULCI PIERPAOLO, CUCCUINI STEFANO
Arco Istintivo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 023D GUARNIERI Leonardo 09096 Asd Arcieri Di Poggio Al Vento 326/ 1 326 2 7
2 1- 024D TESTA Giampiero 09079 Asd Arcieri Fivizzano 318/ 2 318 4 8
3 1- 004B ROSCINI Luciano 09093 Arcieri Del Borgo Delle Piane 318/ 3 318 1 12
4 1- 017C GRASSI Francesco 09079 Asd Arcieri Fivizzano 308/ 4 308 3 7
5 1- 017A MATERASSI Marco 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana 285/ 5 285 3 7
6 1- 005B COSTERI Pinuccio 04 09041 ASD Arc. Palagio Fiorentino 282/ 6 282 1 4
7 1- 023C PORELLA Vincenzo 09041 ASD Arc. Palagio Fiorentino 243/10 243 0 3
8 1- 001E RAVEGGI Tommaso 04 09090 Arcieri Borgo Tantola Asd 234/ 7 234 0 2
Arco Istintivo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 004A DONATI Michela 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 318/ 1 318 3 5
2 1- 007D PETRICCI Paola 09079 Asd Arcieri Fivizzano 276/ 2 276 3 6
3 1- 003E BADELLA Mariarosaria 04 09090 Arcieri Borgo Tantola Asd 242/ 3 242 0 5
4 1- 004D ANDREANI Elisa 09041 ASD Arc. Palagio Fiorentino 240/ 4 240 2 3
5 1- 004C BIRSAN Marina Adela 00 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana 216/ 5 216 0 1
6 1- 007C CHIAVACCI Lucia 00 09096 Asd Arcieri Di Poggio Al Vento 204/ 6 204 1 2
Arco Compound - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 023A FANI Agostino 02 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 485/ 1 485 22 19
2 1- 024B FRANCESCHELLI Federico 00 08089 Arcieri della Rupe 464/ 2 464 14 23
3 1- 007B SIMEONI Gabriele 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 457/ 3 457 15 20
4 1- 024A MARCHETTI Mirko 04 09082 Asd Arcieri Di Avalon 418/ 4 418 8 16
5 1- 015A CACCURI Vincenzo 08089 Arcieri della Rupe 414/ 5 414 11 13
6 1- 023B ARBANTI Alessandro 01 09014 Arcieri Citta' di Pescia 414/ 6 414 9 17
7 1- 016B FALCHI Marco 01 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 413/ 7 413 10 14
8 1- 012B DI DOMENICO Luciano 04 08056 Landa Team 410/ 8 410 11 12
9 1- 017D SIGNORINI Pietro 01 09035 Borgo al Cornio 406/ 9 406 2 22
10 1- 011B GIULIANI Stefano 04 09041 ASD Arc. Palagio Fiorentino 381/10 381 8 9
11 1- 012A GAMBINO Giuseppe 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 369/11 369 2 10
12 1- 016A RUSSO Calogero 03 09035 Borgo al Cornio 359/12 359 4 13
13 1- 015B SOLIGO Diego 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 350/13 350 4 17
14 1- 011A FORTI Filippo 00 09041 ASD Arc. Palagio Fiorentino 317/14 317 1 4
15 1- 008A SACCONI Mauro 04 09007 Asd Arcieri Valdarno 268/15 268 0 4
16 1- 014B LORENZINI Valerio 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana 261/16 261 1 5
Arco Compound - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001C BONGIANNI Mila 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 375/ 1 375 3 13
2 1- 007A POLONIATO Marina 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 368/ 2 368 9 7
3 1- 002A ROSELLINI Barbara 09097 Arcieri Storici Aquila Nera 337/ 3 337 1 8
4 1- 001D MINUTI Barbara 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 261/ 4 261 5 7
Arco Nudo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008B MANGIARULO Giuseppe 01 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 393/ 1 393 6 14
2 1- 012D SANI Alessandro 01 09004 Arcieri Della Signoria 362/ 2 362 3 10
3 1- 019D COLOTTO Alessandro 04 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 349/ 3 349 4 12
4 1- 008D ZANATTA Gastone 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 340/ 4 340 2 10
5 1- 012C BALLERINI Luciano 02 09035 Borgo al Cornio 316/ 5 316 3 6
6 1- 016D ORLANDI Mario 04 09041 ASD Arc. Palagio Fiorentino 312/ 6 312 1 6
7 1- 002B ESPOSITO Maurizio 09097 Arcieri Storici Aquila Nera 311/ 7 311 1 7
8 1- 017b MARIOTTI Claudio 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana 306/ 8 306 3 2
9 1- 015D COLOMBO Marco 01 09014 Arcieri Citta' di Pescia 295/ 9 295 2 3
10 1- 018D CELLI Giacomo 03 09014 Arcieri Citta' di Pescia 274/10 274 0 4
11 1- 010C DIONGUE Papa Gorgui 02 09074 Arcieri del Poggio 259/11 259 2 6
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250720.134417+00:00
2° 3D Monte Morello
COMPAGNIA ARCIERI BORGO TANTOLA A.S.D. (R2509067)
Monte Morello , 20-07-2025
Giudici di Gara: Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: SANARICA ORAZIO
Comitato Organizzatore: CUCCUINI GIACOMO, PULCI PIERPAOLO, CUCCUINI STEFANO
Arco Nudo - Over 20 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
12 1- 006B VISCOLI Paolo 04 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 259/12 259 0 5
13 1- 019C BUCCIARELLI Alessio 04 09007 Asd Arcieri Valdarno 257/13 257 1 3
14 1- 015C BARONCELLI Piero 03 11027 Arcieri Citta' Di Terni 246/14 246 1 2
15 1- 019B BIAGI Alessandro 03 09007 Asd Arcieri Valdarno 233/15 233 2 2
16 1- 010D BEVILACQUA Massimo 04 08016 Arcieri Faentini 189/16 189 0 1
17 1- 010A CESARI Rutilio 04 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 180/17 180 0 2
Arco Nudo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001B CIONNA Federica 04 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 341/ 1 341 4 7
2 1- 003A SOLLI Cinzia 02 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana 266/ 2 266 1 6
3 1- 003B LEONCINI Eleonora 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana 244/ 3 244 0 3
4 1- 005D RIGHESCHI Eva 00 09082 Asd Arcieri Di Avalon 208/ 4 208 1 0
5 1- 011C ERNESTI Benedetta 09065 ASD Arcieri del Micco 203/ 5 203 1 1
6 1- 003C GUERRIERI Simona 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana 191/ 6 191 0 1
Arco Nudo - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 016C ZANATTA Francesco 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 313/ 1 313 4 5
2 1- 010B MASSA Francesco Maria 04 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 234/ 2 234 3 2
3 1- 011D FEDI Paolo 02 09065 ASD Arcieri del Micco 215/ 3 215 2 2
Arco Nudo - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008C BINI Caterina 04 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 238/ 1 238 0 5
Long Bow - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005A BALDINI Paolo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 328/ 1 328 2 5
2 1- 013B FORMICHINI Marco 09082 Asd Arcieri Di Avalon 272/ 2 272 1 4
3 1- 009D FANTINI Sandro 09096 Asd Arcieri Di Poggio Al Vento 263/ 3 263 4 1
4 1- 006C ROSSETI Mario 04 09082 Asd Arcieri Di Avalon 262/ 4 262 0 8
5 1- 024C AVONI Alessandro 04 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 258/ 5 258 3 1
6 1- 013C GELSO Giancarlo 04 09019 Maremmana Arcieri 257/ 6 257 1 6
7 1- 013A SIGNORINI Stefano 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana 251/ 7 251 0 5
8 1- 002C COCCHI Umberto 04 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 250/ 8 250 2 1
9 1- 009A NIERI Riccardo 09091 Arcieri Lupi Sesto Fiorentino 249/ 9 249 0 4
10 1- 009B SOLIGO Davide 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 249/17 249 0 2
11 1- 001A CASSOLI Nicola 04 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 230/11 230 0 4
12 1- 009C BIANCHINI Leonardo 04 09035 Borgo al Cornio 209/12 209 3 3
13 1- 014A GIORGI Giovanni 04 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 196/13 196 1 3
14 1- 003D DA MILANO Francesco 09096 Asd Arcieri Di Poggio Al Vento 191/14 191 2 1
15 1- 013D SOTTANI Fabrizio 09093 Arcieri Del Borgo Delle Piane 179/15 179 0 3
16 1- 019A PELLEGRINI Gianfranco 02 09014 Arcieri Citta' di Pescia 148/16 148 0 0
17 1- 014C PUCCIONI Marco 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 140/17 140 1 2
Long Bow - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002D BASSI Iuana 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 299/ 1 299 2 5
2 1- 018B BROGI Sonia 04 09079 Asd Arcieri Fivizzano 229/ 2 229 1 3
3 1- 006A PETTINI Antonella 09082 Asd Arcieri Di Avalon 197/ 3 197 0 1
4 1- 018A LANDI Monica 04 09082 Asd Arcieri Di Avalon 134/ 4 134 1 1
5 1- 018C CIULLI Chiara 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose  71/ 5 71 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250720.134417+00:00